
以下余白

落札者

(株)田中建設 67,200,000 円

協和建設(株) 67,000,000 円

(指名競争入札)

梅田建設(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 73,700,000 円 協和建設（株）

予定価格 (税込) 73,944,723円

契約期間 契約日 ～ 令和5年10月31日 入札日

岐南町立東小学校契約場所

2月27日

案件番号 生教工第R4-47号 案件名称 東小学校トイレ改修工事

以下余白

安田電機暖房(株)

(株)富士 2,500,000 円

落札者

戸島工業(株) 2,500,000 円

(株)三田防災 2,431,900 円

(株)ｳｽｲ消防 2,520,000 円

ｱﾝｼﾝｸ(株) 辞退

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(税込) 2,775,520円

落札価格 (税込) 2,675,090 円 落札業者 （株）三田防災

契約場所 岐南町立西小学校 予定価格

契約期間 契約日 ～ 令和5年9月30日 入札日 2月17日

入札 結果一覧

令和5年2月

案件番号 生教工第R4-36号 案件名称 西小学校北舎西消火栓ポンプ取替工事

辞退

辞退

落札業者



入札 結果一覧

令和5年2月

以下余白

(株)渡辺工務店 59,000,000 円

松永建設(株)

(株)丸泰 63,000,000 円

(株)土本建設

(株)田中建設

落札者

岐南興業(株)

梅田建設(株) 57,850,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 63,635,000 円 落札業者 梅田建設（株）

契約場所 岐南町立西小学校 予定価格 (税込) 70,209,775円

契約期間 契約日 ～ 令和5年10月31日 入札日 2月27日

案件番号 生教工第R4-48号 案件名称 西小学校（南舎）トイレ改修工事

辞退

辞退

辞退

辞退


